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Продажа коммерческое 10сот., ?/?
этаж
490 000 ₽

 10сот.   ?   ?

Урик, Александровский тракт, Селенгинская

 
Коршунов Анатолий
Агент +7 (924) 019-35-85

korshunov.anatoliy@century21.ru

Продам 38:06:111418:9095 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
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